ности и земли иного специального назначения, под комбикормовый завод, расположенный по адресу: Самарская 
область, Ставропольский район, трасса М5 Москва - Челябинск - Поволжский 9-ый км, кадастровый (или условный) 
номер 63:32:1406006:0070, площадью 51 784.00 (Пятьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят четыре) кв.м.

580 000

11
сооружение (противопожарный водопровод), расположенное по адресу: Самарская область, Ставропольский район, 
9 км трассы М5 Москва - Челябинск - п. Поволжский, кадастровый (условный) номер объекта: 63:32:000000:0000
(0)//0:0100362:0//0000:00:0000:000:0:0, протяженностью 745,48 м.